
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання дозволу на 

розміщення зовнішньої 

реклами ТОВ «АТБ-Маркет» 

25 жовтня 2018 року Старокостянтинів   № 346 

 

 

Розглянувши пропозицію робочого органу – управління економіки 

виконавчого комітету міської ради щодо надання дозволу на розміщення 

зовнішньої реклами, керуючись Законом України «Про рекламу», ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішеннями 

виконавчого комітету міської ради від 12 листопада 2009 року № 478 «Про 

затвердження Правил розміщення зовнішньої реклами в місті 

Старокостянтинів», від 11 жовтня 2018 року № 321 «Про надання 

попереднього погодження на встановлення пріоритету на розміщення 

зовнішньої реклами товариства з обмеженою відповідальністю                        

«АТБ-Маркет»», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-Маркет» дозвіл 

на розміщення зовнішньої реклами на п’ять років з                                              

25 жовтня 2018 року по 25 жовтня 2023 року: 

1) у форматі сіті-лайт з підсвіткою: 

 по вул. Острозького, 2/1 (на тротуарі біля магазину «АТБ Маркет»); 

 по вул. Острозького, 9 (на зеленій зоні біля аптеки «Конекс»); 

 по вул. Грушевського, 35 (на зеленій зоні біля магазину «Денис»); 

 по вул. Грушевського, 2 (на тротуарі напроти заправки «Авіас»); 

 2) на фасаді приміщення магазину «АТБ-Маркет» по                               

вул. Острозького, 2/1. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                                         М. Мельничук 

 

 


